



Wrocław, 21.09.2022r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: „Świadczenie usług outsourcingu pracowniczego polegających na wykonywaniu prac porządkowych i związanych z gastronomią przez personel Wykonawcy dla Dolnośląskiego Centrum Sportu w Jakuszykach - zadania” – ZP/PN/17/2022.

Na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający przedstawił zamówienie na dwie części, proszę o informację na jakiej zasadzie obsada kadrowa jest rozbita między zadaniami?

Odpowiedź:

Zamawiający ustanowił podział zadań według działów oraz czynności w jakich ma być wykonywana.

Pytanie nr 2

W kalkulacji cenowej zamawiający wskazał odpowiednio 3 pracowników pokojowych, 6 pracowników sprzątających, 3 osoby do obsługi obiektu – prosimy o informację jak jest liczona wartość zamówienia, gdyż zgodnie z kalkulacją kwota zaciągana jest z zadania 2.

Odpowiedź:

Załącznikiem do niniejszej informacji jest zaktualizowany i obowiązujący OPZ_kalkulacja cenowa_zadanie nr 1 i 2 – AKTUALIZACJA, który należy złożyć wraz z ofertą.

Pytanie nr 3

Zgodnie z kalkulacją cenową Zamawiający wskazał aby Wykonawca przedstawił cenę netto, czy mamy rozumieć, że jest to cena za roboczogodzinę?

Odpowiedź:

Wykonawca przedstawia w kalkulacji cenowej cenę netto za 1 roboczogodzinę.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie terminu rozpoczęcia świadczenia usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje rozpoczęcie świadczenia usług w terminie od 17 października 2022 r.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację o jaki procent Zamawiający zmniejszy lub zwiększy ilość godzin?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy Zamawiający w terminie nie krótszym niż 7 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia świadczenia usługi wskaże wymiar angażu.



Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w kalkulacji cenowej przyjął do wyceny wymiar etatu w ilości 168 godzin na osobę?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął w kalkulacji cenowej do wyceny wymiar etatu w ilości 168 godzin na osobę w miesiącu.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację ile siedmiomiesięczne Zamawiający przewiduje godzin w porze nocnej dla personelu sprząającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ilości godzin pracy w porze nocnej w okresie siedmiomiesięcznym.

Pytanie nr 8

Czy w ofercie mamy uwzględnić transport oraz noclegi dla pracowników?

Odpowiedź:

Zamawiający w swojej kalkulacji nie przewidywał transportu, ani zakwaterowania dla osób wykonujących zlecenie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Katarzyna Treła